19. Cùm ergo David vidisset servos suos mussitantes, intellexit quod mortuus esset infantulus; dixitque ad servos suos : Num mortuus est puer? Qui responderunt ei : Mortuus est.

20. Surrexit ergo David de terra, et lotus unctusque est: cùmque mutasset vestem in gressus est domum Domini, et adoravit. Et venit in domum suam, petivitque ut ponerent ei panem, et comedit.

21. Dixerunt autem servi sui : quis est sermo quem fecisti? propter infantem, cùm adhuc viveret, jejunasti et flevisti; mortuo autem pueru surrexisti et comedisti panem.

22. Qui ait : Propter infantem, dum adhuc viveret, jejunavi et flevi; dicebam enim : quis seit si forte donet eum mihi Dominus, et vivat infans?

23. Nunc autem, quia mortuus est, quare jejunem? numquid potero revocare eum amplius? Ego vadam magis ad eum; ille verò non revertetur ad me.

24. Et consolatus est David Bethsabee uxorem suam, ingressusque ad eam dormivit cum ea. Quæ genuit filium, et vocavit nomen ejus Salomon. Et Dominus dilexit eum;

25. Misitque in manu Nathan prophetae, et vocavit nomen ejus Amabilis-Domi-no, eò quod diligenter eum Dominus.

26. Igitur pugnabat Joab contra Rab-bath filiorum Ammon, et expugnabat ur-bem regiam.

27. Misitque Joab nuntios ad David, dicens : Dimicavi adversum Rab-bath, et capienda est urbs aquarum;

28. Nunc igitur congrega reliquam par-

jeûna; il se retira en particulier, et demeura couché sur la terre, implorant la miséricorde du Seigneur.

17. Les principaux de sa maison vinrent le trouver, et lui firent de grandes instances pour l'obliger à se lever de terre; mais il le refusa , et ne mangea point avec eux.

18. Le septième jour l'enfant mourut, et les serviteurs de David n'osaient lui dire qu'il était mort, car ils s'entre-disaient : Lorsque l'enfant vivait encore, et que nous lui parlions, il ne voulait point nous écouter; combien donc s'affligerait-il encore davantage si nous lui disons qu'il est mort!

19. David voyant que ses officiers parlaient tout bas entre eux, reconnut que l'enfant était mort; et le leur ayant demandé, ils lui répon-dirent qu'il était mort.

20. Aussitôt il se leva de terre, alla au bain, prit de l'huile de parfums; et , ayant changé d'habit, il entra dans la maison du Seigneur, et l'adora avec une parfaite soumission à sa volonté. Il revint ensuite à sa maison, demanda qu'on lui servî à manger, et il prit de la nour-riture.

21. Alors ses officiers lui dirent : Où vient cette conduite si extraordinaire? vous jeûniez et vous pleuriez pour l'enfant lorsqu'il vivait encore, et après qu'il est mort, vous vous êtes levé et vous avez mangé!